UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

______________________________________________________________________

1° ADITIVO AO EDITAL N.º 02/2016, de 24 de outubro de 2016

SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

NÍVEL DOUTORADO

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da

Universidade Federal do Ceará (PPGENF/UFC), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, comunica que, em razão do recesso escolar e administrativo determinado

pela UFC no dia 28 de outubro, a divulgação da homologação das inscrições

ocorrerá no dia 31/10/2016.

Fortaleza, 24 de outubro de 2016.

Profa. Dra. Francisca Elisângela Teixeira Lima

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem/UFC